

Утверждено: _____

подпись: _____

От "___" _____ г.

№ _____

План закупок
товаров, работ, услуг, консультационных услуг на 2019 год. Тип годового плана: **Уточненный план**

Наименование закупающей организации	Кыргызский Государственный технический университет имени И.Раззакова
ИНН организации	02702200610350
Адрес, телефон, электронная почта	пр. Ч. Айтматова, 66 54-51-64
ФИО руководителя закупающей организации	Джаманбаев Мураталы Джужумалиевич
ФИО специалиста отдела закупок	Чомоева Бакыта Камчыбековна , Табылдыева Мунара Табылдыевна
Итоговая сумма:	33 668 457,02

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
209675147	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	28 350,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
209675148	37490000-3 - Спортивный инвентарь	1	Комплект	28350	28350

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
208621247	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	178 000,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
208621250	39711362-4 - Микроволновые печи	6	Штука	8000	48000
208621248	32324110-8 - LCD-телевизор	2	Штука	65000	130000

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
180921389	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	5 863 641,02	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
194013443	30236110-6 - Оперативная память (RAM)		2	Штука	28900	57800	
193999411	31162200-8 - Комплектующие и оборудования		1	Штука	29500	29500	
193999410	38915200-8 - Штативы		2	Штука	19500	39000	
182020314	32351200-0 - Экраны		1	Штука	35000	35000	
180921405	30232110-8 - Лазерные принтеры		7	Штука	9000	63000	
180921404	30216110-0 - Сканеры информации		5	Штука	31500	157500	
180921403	30233132-5 - Хард-диски, винчестеры		6	Штука	26600	159600	
180921402	30236000-2 - Различные типы компьютерной техники		6	Комплект	89173	535038	
180921401	30231330-0 - Мониторы		50	Штука	17500	875000	
180921400	32351200-0 - Экраны		7	Штука	4090	28630	
180921399	38652100-1 - Проекторы		11	Штука	32183	354013	
180921398	38652100-1 - Проекторы		2	Штука	43230	86460	
180921397	30195930-0 - интерактивные доски		2	Штука	40200	80400	
180921396	30213600-2 - Ноутбук		23	Штука	36500	839500	
180921395	30213600-2 - Ноутбук		1	Штука	0.01000000000000000002	0.01000000000000000002	
180921394	30241100-7 - Многофункциональное устройство		16	Штука	25500	408000	
180921392	30213300-8 - Настольный компьютер		1	Комплект	0.0100000000000000000002	0.0100000000000000000002	
180921391	30213300-8 - Настольный компьютер		2	Комплект	60600	121200	
180921390	30213300-8 - Настольный компьютер		40	Комплект	49850	1994000	
206342443	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический	3112	49 660,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
		Университет им. И.Раззакова					
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
206342444	39717200-3 - Аппараты для кондиционирования воздуха		2	Комплект	24830	49660	
206342441	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	63 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
206342442	50891000-6 - Ремонт кондиционеров		1	Одна услуга	63000	63000	
206268087	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	956 500,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
206268088	30237150-2 - Комплектующий для компьютера		1.0	Комплект	956500.0	956500.0	
206268085	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	1 020 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
206268086	33781000-6 - Хозяйственные товары		1.0	Комплект	1020000.0	1020000.0	
205587671	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	39 980,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
205587672	33131000-7 - Стоматологические инструменты		1.0	Комплект	39980.0	39980.0	
205587666	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	297 450,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
205587670	33300109-6 - Оборудование для стерилизации		1.0	Штука	7500.0	7500.0	
205587669	33191110-9 - Автоклавы		1.0	Штука	86450.0	86450.0	
205587668	33300109-6 - Оборудование для стерилизации		1.0	Штука	11500.0	11500.0	
205587667	33126000-9 - Стоматологическая аппаратура		1.0	Штука	192000.0	192000.0	
205501839	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	129 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
206324016	38624000-5 - Оптические вспомогательные приборы		1.0	Штука	13500.0	13500.0	
205501844	30237110-3 - Сетевые интерфейсы		1.0	Комплект	23000.0	23000.0	
205501842	32522100-7 - коммутаторы		1.0	Комплект	40000.0	40000.0	
205501840	32522100-7 - коммутаторы		3.0	Комплект	17500.0	52500.0	
204755683	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	150 500,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
204755684	15842300-5 - Сладости		700.0	Комплект	215.0	150500.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
204425538	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	2 000 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
204425539	30192700-8 - Канцелярские товары		1.0	Комплект	2000000.0	2000000.0	
204267854	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	411 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
204267855	33781000-6 - Хозяйственные товары		1.0	Комплект	411000.0	411000.0	
203921373	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	1 468 225,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
205521632	38995000-0 - Вспомогательное оборудование и приспособления для лабораторий		1.0	Комплект	208500.0	208500.0	
205501783	37315000-9 - Музыкальные инструменты с электрическим усилителем		1.0	Комплект	250000.0	250000.0	
205501782	42620000-8 - Токарные станки, расточные и фрезерные станки		1.0	Комплект	363425.0	363425.0	
203921379	30213600-2 - Ноутбук		2.0	Комплект	38000.0	76000.0	
203921378	30232130-4 - Принтеры цветные графические		1.0	Комплект	48200.0	48200.0	
203921377	30232130-4 - Принтеры цветные графические		1.0	Комплект	298600.0	298600.0	
203921376	30232130-4 - Принтеры цветные графические		2.0	Комплект	57700.0	115400.0	
203921375	30232130-4 - Принтеры цветные графические		2.0	Комплект	21800.0	43600.0	
203921374	30120000-6 - Оборудование для ксерокопирования и полиграфическое офсетное оборудование		1.0	Комплект	64500.0	64500.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
203814176	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	315 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
203814177	48190000-6 - Образовательные пакеты программного обеспечения		1.0	Комплект	315000.0	315000.0	
197922244	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	160 500,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
199887622	38342100-5 - Осциллографы		1.0	Комплект	12500.0	12500.0	
199171978	39711300-2 - Электронагревательные приборы		2.0	Штука	27000.0	54000.0	
199171977	39711300-2 - Электронагревательные приборы		1.0	Штука	20000.0	20000.0	
199145344	34333500-1 - Компрессор		1.0	Штука	26000.0	26000.0	
197922246	31740000-8 - Измерительные приборы напряжения и силы тока		1.0	Штука	12000.0	12000.0	
197922245	31170000-8 - Трансформаторы		3.0	Штука	12000.0	36000.0	
198161692	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2214	174 500,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
198161694	50110000-9 - Ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств и сопутствующего оборудования		1.0	Одна услуга	77600.0	77600.0	
198161693	34320000-6 - Механические запасные части, за исключением двигателей и запасных частей для двигателей		1.0	Комплект	96900.0	96900.0	
198160733	4402011101005625	Кыргызский Государственный	2214	79 210,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
		Технический Университет им. И.Раззакова					
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
198160736	50110000-9 - Ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств и сопутствующего оборудования		1.0	Одна услуга	31810.0	31810.0	
198160735	34320000-6 - Механические запасные части, за исключением двигателей и запасных частей для двигателей		1.0	Комплект	47400.0	47400.0	
197689740	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	3 314 555,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
199887627	38342100-5 - Осциллографы		4.0	Комплект	5200.0	20800.0	
199809374	39717100-2 - Вентиляторы		5.0	Штука	1250.0	6250.0	
199171985	42112200-9 - Гидравлические турбины		1.0	Комплект	30400.0	30400.0	
199143399	33300031-1 - Разные вспомогательные аппараты, приборы и инструменты		1.0	Комплект	29000.0	29000.0	
197689748	31711000-3 - Электронные аксессуары		1.0	Комплект	4550.0	4550.0	
197689747	31523400-0 - Индикатор		2.0	Штука	1100.0	2200.0	
197689746	31681410-0 - Электрические материалы		1.0	Комплект	45100.0	45100.0	
197689743	42131400-0 - Краны и вентили для сантехнического оборудования		1.0	Комплект	1332790.0	1332790.0	
197689742	31681410-0 - Электрические материалы		1.0	Комплект	1843465.0	1843465.0	
193488484	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	446 088,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
193488486	80522000-9 - Обучающие семинары		1.0	Комплект	37648.0	37648.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
193488485	80521000-2 - Услуги в области программ профессиональной подготовки		1.0	Комплект	408440.0	408440.0	
193266849	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	53 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
193266850	30192000-1 - Канцелярские принадлежности		1.0	Комплект	53000.0	53000.0	
184430193	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	198 095,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
184430194	15893100-5 - Продукты питания		1.0	Комплект	198095.0	198095.0	
182594331	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	488 950,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
182594332	55130000-0 - Другие гостиничные услуги		1.0	Комплект	488950.0	488950.0	
181004103	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	19 227,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
181004109	31162200-8 - Комплектующие и оборудования		13.0	Штука	1479.0	19227.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
179056840	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	2 775 300,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
179056846	39717200-3 - Аппараты для кондиционирования воздуха	4.0	Комплект	105100.0	420400.0
179056844	39717200-3 - Аппараты для кондиционирования воздуха	12.0	Комплект	67000.0	804000.0
179056843	39717200-3 - Аппараты для кондиционирования воздуха	9.0	Комплект	46500.0	418500.0
179056842	39717200-3 - Аппараты для кондиционирования воздуха	38.0	Комплект	29800.0	1132400.0

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
178542574	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	70 000,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
178542575	45259000-7 - Ремонт и техническое обслуживание оборудования	1.0	Работа	70000.0	70000.0

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
178542572	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	77 000,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
178542573	45259000-7 - Ремонт и техническое обслуживание оборудования	7.0	Условная штука	11000.0	77000.0

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
176185831	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	3112	396 800,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
176427595	38550000-5 - Счетчики		1.0	Штука	396800.0	396800.0	
175716299	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2222	572 512,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
175716300	15893100-5 - Продукты питания		1.0	Условная единица	572512.0	572512.0	
175237938	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	111 600,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
175237939	79530000-8 - Переводческие услуги		2.0	Человеко-день	55800.0	111600.0	
174778149	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	134 400,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
174778150	48812000-3 - Финансовые информационные системы		12.0	Одна услуга	11200.0	134400.0	
173763302	Другие источники	Эрасмус +.	2215	46 280,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
173781249	79531000-6 - 79531000-7:Переводческие услуги		1.0	Одна услуга	46280.0	46280.0	
171446176	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.	2214	224 600,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
		Раззакова					
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
171446179	09132500-1 - Бензин АИ-80		100.0	Литр; кубический дециметр	36.0	3600.0	
171446178	09132600-2 - Бензин АИ-92		2700.0	Литр; кубический дециметр	39.0	105300.0	
171446177	09134200-9 - Дизельное топливо		2600.0	Литр; кубический дециметр	44.5	115700.0	
171446174	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2214	112 710,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
171446175	09132600-2 - Бензин АИ-92		2890.0	Литр; кубический дециметр	39.0	112710.0	
170359922	Другие источники	Эрасмус +2	2222	59 809,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
170359940	24322500-2 - Спирт		0.4	Килограмм	1200.0	480.0	
170359928	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		0.1	Килограмм	6160.0	616.0	
170359925	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		0.1	Килограмм	15790.0	1579.0	
170359945	30195920-7 - Магнитные доски		1.0	Штука	8000.0	8000.0	
170359944	30197140-1 - Маркеры		4.0	Упаковка	100.0	400.0	
170359943	30197621-5 - Блок бумаги для флипчарта		4.0	Упаковка	234.0	936.0	
170359942	33197200-8 - Измерительные приборы		2.0	Штука	1000.0	2000.0	
170359941	33197200-8 - Измерительные приборы		2.0	Штука	1000.0	2000.0	
170359939	331972211-0 - Гигрометр психометрический вид 1		2.0	Штука	800.0	1600.0	
170359938	33196612-0 - Термометр электронный		2.0	Штука	1352.5	2705.0	
170359937	24956000-0 - Пептоны и белковые вещества		1.0	Упаковка	8000.0	8000.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
170359936	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		1.0	Упаковка	8000.0	8000.0	
170359935	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		1.0	Упаковка	8000.0	8000.0	
170359934	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		1.0	Упаковка	2000.0	2000.0	
170359933	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		5.0	Флакон	163.0	815.0	
170359932	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		12.0	Флакон	140.0	1680.0	
170359931	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		0.5	Килограмм	150.0	75.0	
170359930	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		1.0	Упаковка	1603.0	1603.0	
170359929	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		5.0	Флакон	500.0	2500.0	
170359927	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		0.5	Килограмм	1000.0	500.0	
170359926	24315300-8 - Перекись водорода		5.0	Флакон	14.0	70.0	
170359924	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		0.5	Килограмм	500.0	250.0	
170359923	24315000-5 - Разные неорганические химические вещества		4.0	Упаковка	1500.0	6000.0	

169407467	4402011101005625	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2214	7 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
------------------	-------------------------	---	-------------	-----------------	------------	------------	------------------

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
169407468	50112000-3 - Ремонт и техническое обслуживание автомобилей	1.0	Комплект	7000.0	7000.0	

169407464	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2214	19 500,00	0.0	0.0	29/1/2019
------------------	-------------------------	---	-------------	------------------	------------	------------	------------------

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
----	---	------------	-------------------	-----------------	-------	--

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
169407466	34913000-0 - Различные запасные части		1.0	Комплект	13800.0	13800.0	
169407465	50112000-3 - Ремонт и техническое обслуживание автомобилей		1.0	Комплект	5700.0	5700.0	
167926146	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	81 780,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
167926147	48761000-0 - Антивирусное программное обеспечение		235.0	Условная штука	348.0	81780.0	
165158280	Другие источники	HiEdTech	3112	3 687 914,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
166534772	30236000-2 - Различные типы компьютерной техники		1.0	Штука	264350.0	264350.0	
166534770	30236000-2 - Различные типы компьютерной техники		2.0	Штука	159318.0	318636.0	
165158287	30191130-4 - Планшеты, клипборды		3.0	Штука	31470.0	94410.0	
165158286	30195900-1 - Белые письменные доски и магнитные доски		12.0	Штука	21242.0	254904.0	
165158285	30213000-5 - Персональные компьютеры		12.0	Штука	78676.0	944112.0	
165158284	30213600-2 - Ноутбук		3.0	Штука	42878.0	128634.0	
165158283	30213600-2 - Ноутбук		3.0	Штука	39338.0	118014.0	
165158282	30191200-6 - Проекторы		12.0	Штука	112899.0	1354788.0	
165309897	30213600-2 - Ноутбук		6.0	Штука	35011.0	210066.0	
149827923	Другие источники	Эрасмус +	2215	60 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
149828444	79632000-3 - Услуги по обучению персонала		2.5	Одна услуга	24000.0	60000.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
160693823	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	1 466 106,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
160693824	45218000-3 - Ремонтно-строительные работы зданий		1.0	Работа	1466106.0	1466106.0	
161900909	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	308 850,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
161900929	44111312-0 - Кафель (настенный)		100.0	Квадратный метр	330.0	33000.0	
161900926	44813000-8 - Краски половые		200.0	Килограмм	130.0	26000.0	
161900932	44831300-7 - Шпатлевки		2000.0	Килограмм	15.0	30000.0	
161900925	44833000-8 - Олифа		100.0	Килограмм	80.0	8000.0	
161900933	44316410-8 - Металлические решетки		5.0	Штука	800.0	4000.0	
161900931	44111321-9 - Клей для кафеля		1000.0	Килограмм	7.0	7000.0	
161900923	44518400-0 - Угольник		100.0	Погонный метр	100.0	10000.0	
161900922	44111310-8 - Керамическая плитка (кафель)		100.0	Квадратный метр	470.0	47000.0	
161900921	44531310-8 - Чопики		60.0	Пачка	120.0	7200.0	
161900927	44112230-9 - Линолеум		90.0	Квадратный метр	250.0	22500.0	
161900920	44531100-2 - Саморезы по дереву		60.0	Пачка	120.0	7200.0	
161900919	44832000-1 - Растворители		100.0	Литр; кубический дециметр	60.0	6000.0	
161900918	44512230-0 - Плоскогубцы		20.0	Штука	200.0	4000.0	
161900917	44512910-4 - Сверла		4.0	Штука	500.0	2000.0	
161900930	44812220-3 - Водяные краски		1500.0	Килограмм	30.0	45000.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
161900928	44812210-0 - Масляные краски		300.0	Килограмм	130.0	39000.0	
161900924	44812221-9 - Коллер		219.0	Штука	50.0	10950.0	
155631786	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2221	382 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
155631787	45218000-3 - Ремонтно-строительные работы зданий		1.0	Работа	382000.0	382000.0	
155757446	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	555 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
155757448	98398000-3 - Услуги по изготовлению медалей, нагрудных знаков, стелл и сувениров		1000.0	Штука	250.0	250000.0	
155757447	98398000-3 - Услуги по изготовлению медалей, нагрудных знаков, стелл и сувениров		200.0	Штука	700.0	140000.0	
155757449	98398000-3 - Услуги по изготовлению медалей, нагрудных знаков, стелл и сувениров		300.0	Штука	550.0	165000.0	
158583764	4402011103004532	Кыргызский Государственный Технический Университет им. И.Раззакова	2215	750 000,00	0.0	0.0	29/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
158583766	22114000-2 - Словари, карты, музыкальные книги и другие книги		300.0	Штука	500.0	150000.0	
158583765	22114000-2 - Словари, карты, музыкальные книги и другие книги		1000.0	Штука	600.0	600000.0	
166411534	4402011103004532	Кыргызский Государственный	2221	3 864 865,00	0.0	0.0	29/1/2019

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
		Технический Университет им. И.Раззакова					

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
167750350	44111000-1 - Материалы для строительных работ	5.0	Штука	400.0	2000.0
167750360	44111000-1 - Материалы для строительных работ	3.0	Килограмм	600.0	1800.0
167750359	44111000-1 - Материалы для строительных работ	2.0	Килограмм	1200.0	2400.0
167750358	44111000-1 - Материалы для строительных работ	2.0	Килограмм	1200.0	2400.0
167750357	44111000-1 - Материалы для строительных работ	3.0	Килограмм	1500.0	4500.0
167750356	44111000-1 - Материалы для строительных работ	2.0	Килограмм	1200.0	2400.0
167750355	44426000-1 - Товары для покраски	20.0	Штука	40.0	800.0
167750354	44111000-1 - Материалы для строительных работ	1.0	Штука	700.0	700.0
167750353	44111000-1 - Материалы для строительных работ	10.0	Штука	26.0	260.0
167750352	44111000-1 - Материалы для строительных работ	3.0	Штука	1200.0	3600.0
167750349	44518500-1 - Терка (железная)	10.0	Штука	136.0	1360.0
166411629	44192000-2 - Прочие строительные материалы	450.0	Килограмм	250.0	112500.0
166411620	44192000-2 - Прочие строительные материалы	1.0	Штука	3700.0	3700.0
166411612	44512300-5 - Молотки	10.0	Штука	200.0	2000.0
166411600	43811200-8 - Диск алмазный	35.0	Штука	350.0	12250.0
166411628	44426100-7 - Валики	3.0	Штука	300.0	900.0
166411599	44512910-4 - Сверла	50.0	Штука	150.0	7500.0
166411587	44192000-2 - Прочие строительные материалы	50.0	Штука	50.0	2500.0
166411608	42996300-7 - Скрепки	50.0	Штука	75.0	3750.0
166411579	44334000-0 - Профили	200.0	Погонный метр	35.0	7000.0
166411598	43132300-0 - Буры	20.0	Штука	150.0	3000.0

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
166411578	44192000-2 - Прочие строительные материалы		300.0	Квадратный метр	450.0	135000.0	
166411601	43811200-8 - Диск алмазный		20.0	Штука	435.0	8700.0	
166411575	44192000-2 - Прочие строительные материалы		500.0	Квадратный метр	19.0	9500.0	
166411606	44516200-2 - Болгарка		2.0	Штука	4000.0	8000.0	
166411571	44111200-3 - Цемент		8.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	6720.0	53760.0	
166411569	39224211-9 - Кисточки		200.0	Штука	113.0	22600.0	
166411609	30123500-2 - Перфораторы		2.0	Штука	4300.0	8600.0	
166411588	44192000-2 - Прочие строительные материалы		100.0	Квадратный метр	290.0	29000.0	
166411572	14211000-3 - Песок		20.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	670.0	13400.0	
166411573	44831500-1 - Затирки (замазки) для швов		250.0	Килограмм	280.0	70000.0	
166411567	44111321-9 - Клей для кафеля		6.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	13000.0	78000.0	
166411618	44515500-5 - Резак		10.0	Штука	200.0	2000.0	
166411615	44516100-7 - Электродрель		3.0	Штука	2300.0	6900.0	
166411589	44812100-6 - Эмали и лаки		400.0	Килограмм	300.0	120000.0	
166411570	44333300-9 - Проволока вязальная		25.0	Килограмм	80.0	2000.0	
166411563	44111312-0 - Кафель (настенный)		500.0	Квадратный метр	330.0	165000.0	
166411617	44426100-7 - Валики		100.0	Штука	120.0	12000.0	
166411602	44531310-8 - Чопики		40.0	Пачка	180.0	7200.0	
166411556	39231000-6 - Полиэтиленовая пленка (клеенка)		150.0	Погонный метр	50.0	7500.0	
166411611	44512230-0 - Плоскогубцы		20.0	Штука	400.0	8000.0	
166411596	44192000-2 - Прочие строительные материалы		500.0	Килограмм	400.0	200000.0	
166411580	44334100-7 - Профиль направл.		200.0	Погонный метр	55.0	11000.0	
166411552	44833000-8 - Олифа		250.0	Литр; кубический дециметр	80.0	20000.0	
166411546	44518400-0 - Угольник		1000.0	Погонный метр	130.0	130000.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
166411541	44812210-0 - Масляные краски		500.0	Килограмм	300.0	150000.0	
166411540	39191110-8 - Клей ПВА		250.0	Условная банка	125.0	31250.0	
166411539	30197730-0 - Скотч бумажный		200.0	Штука	45.0	9000.0	
166411568	44112231-9 - Клей для линолеума		150.0	Килограмм	250.0	37500.0	
166411538	44812220-3 - Водяные краски		8000.0	Килограмм	80.0	640000.0	
166411597	44192000-2 - Прочие строительные материалы		200.0	Литр; кубический дециметр	200.0	40000.0	
166411583	44921100-3 - Гипс		1.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	13000.0	13000.0	
166411613	33131174-2 - Шпатель		10.0	Штука	26.0	260.0	
166411594	44812210-0 - Масляные краски		100.0	Килограмм	130.0	13000.0	
166411561	44192210-8 - Жидкие гвозди		100.0	Штука	135.0	13500.0	
166411550	44518400-0 - Угольник		1000.0	Погонный метр	50.0	50000.0	
166411574	44192000-2 - Прочие строительные материалы		500.0	Квадратный метр	434.0	217000.0	
166411607	333000111-0 - Лезвие		200.0	Штука	23.0	4600.0	
166411554	44111000-1 - Материалы для строительных работ		40.0	Пачка	220.0	8800.0	
166411549	44812221-9 - Коллер		300.0	Штука	137.0	41100.0	
166411592	44832000-1 - Растворители		70.0	Литр; кубический дециметр	100.0	7000.0	
166411584	44518400-0 - Угольник		50.0	Погонный метр	65.0	3250.0	
166411548	44812210-0 - Масляные краски		300.0	Килограмм	130.0	39000.0	
166411543	44831300-7 - Шпатлевки		6000.0	Килограмм	18.0	108000.0	
166411582	44192000-2 - Прочие строительные материалы		200.0	Штука	25.0	5000.0	
166411566	44111311-9 - Кафель напольный		400.0	Квадратный метр	500.0	200000.0	
166411577	44192000-2 - Прочие строительные материалы		250.0	Квадратный метр	600.0	150000.0	
166411558	44192000-2 - Прочие строительные материалы		300.0	Штука	60.0	18000.0	
166411603	42642110-8 - Лобзик		1.0	Штука	4000.0	4000.0	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
166411576	44192000-2 - Прочие строительные материалы		200.0	Погонный метр	180.0	36000.0	
166411585	39224211-9 - Кисточки		50.0	Штука	60.0	3000.0	
166411547	44812210-0 - Масляные краски		300.0	Килограмм	300.0	90000.0	
166411610	44512800-0 - Отвертки		10.0	Штука	130.0	1300.0	
166411542	44812210-0 - Масляные краски		500.0	Килограмм	130.0	65000.0	
166411605	44192000-2 - Прочие строительные материалы		1000.0	Штука	15.0	15000.0	
166411604	33131174-2 - Шпатель		25.0	Штука	95.0	2375.0	
166411619	44192000-2 - Прочие строительные материалы		20.0	Комплект	4300.0	86000.0	
166411616	44518100-7 - Рубанок		1.0	Штука	3700.0	3700.0	
166411555	44192000-2 - Прочие строительные материалы		100.0	Погонный метр	20.0	2000.0	
166411590	24953100-7 - Монтажная пена		50.0	Штука	300.0	15000.0	
166411581	44531100-2 - Саморезы по дереву		100.0	Пачка	150.0	15000.0	
166411553	44112230-9 - Линолеум		500.0	Квадратный метр	400.0	200000.0	
166411545	19732100-7 - Полипропиленовая сетка		50.0	Рулон	70.0	3500.0	
166411544	44831300-7 - Шпатлевки		6.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	14000.0	84000.0	
166411586	44112200-0 - Напольные покрытия		200.0	Квадратный метр	550.0	110000.0	
166411591	14212430-3 - Каменная крошка (отсев)		15.0	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	750.0	11250.0	
166411593	44812210-0 - Масляные краски		100.0	Килограмм	130.0	13000.0	